
Ministero della Pubblica Istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

Ambito Territoriale per la Provincia di Modena UFFICIO VIII
ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI”

- VIA BOITO, 27 –   41053 MARANELLO (MO) -  Tel. 0536/941110  - Fax 0536/945162

         

 Ai docenti Sc.Sec.
 1° grado G.Galilei”
 Ai Genitori
 Atti
 Registro Elettronico
 Sito
 Amm.ne  Comunale

di Maranello

Oggetto: Sospensione lezioni –  Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
              

VISTA  la comunicazione dell’Amministrazione Comunale di Maranello Prot.N.1726 del  11/09/20 con
la  quale  si  richiede la  disponibilita’ dei   locali  della  Scuola  Secondaria  di  1°grado “G.Galilei” per
Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020. 

DISPONE

             La sospensione delle attività didattiche nella scuola Scuola Secondaria di 1°grado “G.Galilei”  
nelle giornate di sabato 19 settembre fino a martedì  22/09/2020.

             Le attivita’ didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì  23 settembre 2020.

Si raccomanda ai Docenti di informare le famiglie attraverso il diario degli allievi e di verificare la presa 
visione.

                                                                                            Il Dirigente Scolastico Reggente
                                                                                          Dott.ssa Ilaria Leonardi 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004478 - 14/09/2020 - A.34. - U

Firmato digitalmente da LEONARDI ILARIA


	ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI”

		2020-09-14T13:35:35+0200
	LEONARDI ILARIA




